
ZARZĄDZENIE NR 46/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zamian w Regulaminie wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów 

na terenie Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1-3 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów na terenie Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonym zarządzeniem nr 75/21 

Rektora PUSS w Pile z dnia 24.09.2021 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się tytuł aktu na: 

„Regulamin wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów na terenie Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile”; 

2) w tekście Regulaminu wyrazy „PUSS w Pile” zastępuje się wyrazami „ANS 

w Pile”; 

3) w § 1 ust. 1 wyrazy „Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” zastępuje się 

wyrazami „Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica” 

4) w § 2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata za wjazd w wysokości 60 zł (brutto).”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Zmiana opłaty, o której mowa w ust. 4 nie ma wpływu na ważność opłat 

wniesionych przed zmianą.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość opłaty za wjazd na okres 

krótszy niż rok akademicki za cenę proporcjonalną do tego okresu. Sprzedaż 

taka może się odbywać w trakcie całego roku kalendarzowego za zgodą 

kanclerza ANS w Pile.”; 

5) w § 3 ust. 1 wyrazy „Dz.U. z 2021 r. poz. 450” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 

2023 r. poz. 1047 z późn. zm.”; 

6) w § 5 skreśla się pkt 4; 

7) w § 6 w pkt. 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) członkowie chóru ANS w Pile.”. 

 

§ 2. Opłaty wniesione przed wejściem w życie zarządzenia zachowują ważność na okres, 

na jaki zostały wniesione. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi i kwestorowi. 

 

§ 4. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów 

na terenie Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 

załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2023 r. 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


